平成２９年１０月２９日

各 高 等 学 校 長 様

ソフトテニス部顧問様

                                                    （ 公 印 省 略 ）

兵庫県ソフトテニス連盟

                                                    会長  正城 與四次

ハイスク－ルジャパンカップ ソフトテニス２０１８

兵庫県予選大会ダブルスの部について

  さて、このたび標記の大会を下記の要領で実施いたします。何かとご多用の折かと存

じますが、貴校の生徒の参加について格別のご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 日   時          平成３０年４月７日（土） ８時３０分受付開始

（予備日 ４月８日（日））

２ 会   場       しあわせの村  （予備日：未定）

３ 主   催       兵庫県ソフトテニス連盟

４ 主   管       兵庫県高等学校体育連盟ソフトテニス部

５ 参 加 者       平成２９年度兵庫県高校ソフトテニス新人大会個人戦ベスト１６の男

女各組と、各支部（阪神、神戸、東播、西播、但馬、丹有、淡路）か

ら推薦された男女各１組と支部順番で西播からは男女各２組

６ 参 加 料       １組１，０００円（大会当日会場で徴収します）

７ 試合方法  トーナメント方式で行い7ゲームマッチとする。

       使用球 男子：ケンコーボール  女子：アカエム

８ 参加申込 平成２９年１１月３０日（木）までに郵送で下記まで申し込んで下さ

い。地区予選が間に合わない場合は決定し次第申し込んで下さい。

             〠675-1375  小野市西本町518

兵庫県立小野高等学校   村上慎一宛

９ そ の 他       ・棄権する場合は県立御影高校 國司先生まで連絡してくださ

（☎０７８－８４１－１５０１）

・本大会優勝者の男女各組は、ハイスクールジャパンカップへの

出場権を得ます（ダブルスの部）

・本大会の成績結果は、平成２９年度県高校総体の番組作成の資料とは

しません

10 注意事項  ・背中にゼッケンを付けること。（３段ゼッケン）

・選手は、服装、靴、ラケット等、公認メーカーの製品を使用すること

  貴校の推薦選手は下記の組です  （男子・女子）

・      組       ・      組

               ・            組          ・            組

ハイスク－ルジャパンカップ ソフトテニス２０１８

兵庫県予選大会ダブルスの部申込書

男・女（○で囲む）

番

号

ふりがな

選手Ａ

学

年

登録番号 ふりがな

選手Ｂ

学

年

登録番号

１

２

３

４

５

６

   以上のとおり申し込みます

      平成  年  月  日

学校名           高等学校

学校長              印

顧 問              印